
N. GEN. 487 
 

 
COMUNE DI BOGOGNO 

Provincia di Novara 
 

DETERMINAZIONE N. 84 DEL 20.11.2020 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO PER SERVIZIO PULIZIE UFFICI, LOCALI 
CENTRO SOCIALE, CASA DEL BOGOGNESE E PALESTRA/ ANNI 2021-
2022 

 CIG: ZD12F5621A 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 
 

 RICHIAMATA la propria determinazione n. 446/2014 con la quale veniva affidata  la gestione 
del servizio completo di pulizia presso il Palazzo comunale di P.zza Palumbo 5, i locali del Centro 
Sociale e la Palestra Comunale alla Cristal Società Cooperativa di Castellanza per il periodo 
01/01/2015-31/12/2017; 
 
 VISTO il D. Lgs. 50/2016 art. 36. 
 
 VISTO il preventivo di spesa pervenuto dalla Cristal Società Cooperativa di Castellanza con 
prot. 4731 del 18/11/2020 con la quale offriva il servizio compreso di materiale e attrezzature per una 
spesa mensile di 694,00 + Iva 22%; 

 
 ESAMINATA l’offerta della Cristal Società Cooperativa di Castellanza per un canone 
mensile omnicomprensivo di € 694,00 + iva 22% per un totale di 2 giorni di intervento settimanale di 
4,50 ore ciascuno; 

 
RITENUTO di affidare il servizio di cui all’oggetto per il biennio 201212022; 
 
VISTO:  

 il bilancio 2020/2022; 
 il Decreto Legislativo 267/2000; 
 lo Statuto Comunale; 
 il Regolamento di contabilità; 
 il Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI AFFIDARE alla Cristal Società Cooperativa di Castellanza il servizio di pulizie uffici, 
locali centro sociale, casa del bogognese e palestra per gli anni 2021/2022  e di impegnare la 
spesa di € 10.160,16  per l'anno 2021 e di € 10.160,16  per l’anno 2022 al codice 01.05.1.03; 

 
2. DI VARIARE il bilancio 2021 e 2022 riducendo il cap. 312 di euro 265,00 ed incrementando 

il cap. 1254 di euro 265,00 codice 01.05.1.03; 
 



3. DI PROVVEDERE alla relativa liquidazione con successivo atto al ricevimento delle fatture 
mensili. 

 
 
Assunto impegno di spesa n. 2020/502  
Si attesta inoltre che il programma dei pagamenti previsto nell’atto di cui al presente Visto di 
regolarità è compatibile con le regole di finanza pubblica e in particolare con la previsione degli 
stanziamenti elaborati. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL 
 SERVIZIO CONTABILE 
 F.TO Ferrari Rag. Marta 
  
  
 
N. ____________ REG. 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a decorrere 
dalla data odierna. 
 
Bogogno, lì 
 IL MESSO COMUNALE  
  
 _____________________________ 


